ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DO TRIBUNAL DE

JUSTIÇA DE SANTA CATARINA - EDITAL N. 11/2022

COMUNICADO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PARA

INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE SANTA
CATARINA, no uso das suas atribuições, COMUNICA que, diante da
atenuação dos movimentos populares em todo território nacional, fica
mantida a aplicação das provas do certame, agendadas para os dias 6, 7 e 8
de novembro do corrente ano, nos termos do Edital n. 31/2022.

Florianópolis, data da assinatura digital.

Desembargador Cid Goulart
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

Documento assinado eletronicamente por Cid Jose Goulart Junior,
Desembargador, em 03/11/2022, às 15:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tjsc.jus.br/verificacao informando o código verificador 6732358 e o
código CRC 8D519D87.

0013506-38.2022.8.24.0710 6732358v6

Comunicado Manutenção das provas do Certame (6732358)         SEI 0013506-38.2022.8.24.0710 / pg. 1

	Comunicado Manutenção das provas do Certame (6732358)